
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 03.12.2018 № 1658 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в административный регламент 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Выдача документов (справок, выписок из домовой книги (по-

квартирных карточек) и иных документов», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального района от 01.02.2016 № 113, изменения: 

1.1.Изложить второй абзац подпункта 2.2.1 административного регламен-

та в редакции:  

«На основании соглашения, заключенного между Администрацией Пес-

товского муниципального района и государственным областным автономным 

учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг», муниципальная услуга предоставляется МФЦ в пол-

ном объеме при обращении заявителя в МФЦ в части приема документов на 

предоставление муниципальной услуги, оформления справки о составе семьи, 

выписки из домовой книги, выдачи результата предоставления муниципальной 

услуги.». 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района». 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                           Д.В. Иванов 

 

 

 


